

25. marts 2015 var der afholdelse af den årlige generalforsamling i Chess Houses lokaler. Til forsamlingen bestod dagsordenen af følgende punkter.

1. Valg af dirigent
2. Beretning fra formanden
3. Aflæggelse af revideret regnskab og budget af kassereren
4. Fastsættelse af kontingent
5. Indkomne forslag
6. Valg til Bestyrelse
7. Valg af revisorer
8. Eventuelt

Dirigent

Tom Petri blev valgt som ordstyrer og dirigent og kunne konstatere at generalforsamlingen var lovligt indkaldt.

Formandens beretning

Formanden beretter om et 2014-2015 som meget standardiseret. Ikke de store variationer i forhold til arrangementer og medlemmer, hvilket er tilfredsstillende.

Junior Cyklus fortsætter trods Morten Dreisler ikke mere er ansvarlig. Disse arrangementer er vigtige både hvad angår liv i huset med ungdomsmedlemmer tilsvarende med økonomisk i form af tilskud fra Aarhus kommune, hvor Poul Erik Nielsen gav en stor hjælp til afholdelsen af disse arrangementer.

Formanden gav en tak til medlemmer uden for bestyrelsen der hjælper med at opretholde og drive Chess House.

Det gælder Per Hansen der er blevet indkøbsansvarlig i Chess House og nu stiller op til bestyrelsen.

Martin Matthiesen der med sit arbejde som turneringsleder, hvor han har meddelt han fortsætter som turneringsleder kommende år.

Thomas Vestergaard for arrangering af sociale arrangementer som Ost, Rødvind og Lynskak tre gange i løbet af sæsonen, samt anskaffelsen af nye borde og stole til Chess House.

Rengøringsstjansen som rengøringssteamet i form af Torben, Asbjørn, Poul Erik, Gert, Bjarne og Dennis gør at foreningens lokaler altid ser præsentable ud.

Aarhusmesterskaberne var en skuffelse, hvor terminen var flyttet en uge dog var dette varslet i god tid.

Formanden gav et opråb til de forskellige formænd i de respektive klubber om problemstillingen, dog uden respons herfra, hvilket tyder på manglende opbakning desværre.

Der var gode turneringer i løbet af året, hvor også julefrokosten var velbesøgt med over 20 medlemmer, og en meget generøs forsamling der efterfølgende donerede et stort beløb ved støtteauktionen.

Chess House GM-turnering i februar blev igen en success. Resultatmæssigt ikke nævneværdigt for danskerne i GM-gruppen dog med Jens Ove Fries Nielsen som vinder i IM-gruppen. En vigtig turnering for

Chess House, hvor 2016 vil være kærkomment med sådan en igen. Et stort tak til Rasmus Skytte for at være hovedarrangør af denne turnering.

Formanden fortæller om de største udfordringer i Chess House med anskaffelsen af frivillige kræfter, men at man ikke skal være bange for at give en tørn med. Den tilbageværende bestyrelse har indgående kendskab til hvad der kræves og en ny formand vil kunne få støtte herfra og afgående formand frem til efter sommerferien. Den afgående formand hjælper tilsvarende til med arrangementer som Junior Cyklus resten af 2015.

Der har været udarbejdet en fondsansøgning i et udvalg bestående af Thomas Vestergaard, Lars Hansen og undertegnede omkring et skakkens hus i Aarhus, finansieret af fonden. Idéen kom i stand fra en professionel fundraiser, hvis barn er medlem af Chess House. Mulighederne virker realistiske, og vi må krydse fingre for det lykkes.

Revideret regnskab

Økonomien for året så fornuftig ud med penge på bundlinjen, dog gjorde kassereren opmærksom på problemet med at få Chess House til at løbe rundt, da det positive resultat primært skyldes gaver til Chess House. Der var dog tilsvarende nogle uforventede udgifter i form af smadret rude, tilsvarende med reduktion i omkostningerne med hensyn til anskaffelsen af nye stole og borde da disse blev anskaffet gratis. Kassereren støtter samtidig op omkring auktionen ved julefrokosten, der viser at folk gerne vil bidrage til Chess House.

Af kommentarer til regnskabet var blandt andet dankortautomaten om man bør afskaffe den eller om indtægterne fra dankorttransaktioner overstiger omkostningerne af at have en.

Tallene for medlemsskaber og aktivitet kunne være større og kassereren vil gerne undgå besværet med udsendelse af girokort.

Budgettet for 2015 forventer en øget omsætning på barfronten da der er skaffet en person til indkøb af diverse varer og derved sikrer sig at indkøbspriserne er acceptable, tilsvarende forventes der et aktivt arbejde med medlemsskaber som skulle øge antallet af medlemmer i 2015.

Indkomne forslag

Der var ingen indkomne forslag, formanden i hænde i den angivne tidsfrist.

Bestyrelse

Morten Rasmussen, Dennis Hemdorff og Bjarne Lysgaard-Egeberg var ikke på valg

Mads Boe, Benjamin Christensen, Torben Kyhl og Benny Lauridsen var alle på valg, hvor kun Benny modtog genvalg og blev valgt ind i den nye bestyrelse. Dette medførte valg af tre bestyrelsesmedlemmer for 2 år, heriblandt en ny formand. Per Hansen modtog valg til en bestyrelsespost og blev valgt.

Der blev ikke fundet de resterende to bestyrelsesmedlemmer heriblandt ny formandskandidat, hvilket betyder der vil blive foretaget en ekstraordinær generalforsamling.

Den nye bestyrelse består af:

Formand: (Mads Boe frem til ekstraordinære generalforsamling) (ny vælges frem til **2017**)

Kasserer: Morten Rasmussen (frem til **2016**)

Bestyrelsesmedlemmer:

Benny Lauridsen (Frem til **2017**)

Dennis Hemdorff (Frem til **2016**)

Per Hansen (Frem til **2017**)

Bjarne Lysgaard-Egeberg (Frem til **2016**)

(Benjamin Christensen frem til ekstraordinære generalforsamling) (ny vælges frem til **2016**)

Der blev ikke valgt nogle bestyrelsessuppleanter.

Niels Danstrup og Torben Rosell ønskede fortsat at være revisorer.

Eventuelt

Da der ikke blev valgt en ny bestyrelse var forsamlingen nødt til at gå hver til sit, med tanke om den ekstraordinære generalforsamling der er fastlagt 22. april 2015.

Forsamlingen ønskede gerne nogle få linjers opgavebeskrivelse af de forskellige arbejdsopgaver i bestyrelsen så folk har et kendskab til hvad de går ind til.

Interesserede i bestyrelsesarbejdet er velkomne til at overvære et bestyrelsesmøde, dog ved indgående kontakt og aftaler med bestyrelsen inden mødet.

Referent: Benjamin T. Christensen

Ordstyrer: Tan Rehn